
BASHKIA  TIRANË 

   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE 

 
 

Nr.________ Prot.                                                                              Tiranë, më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

24.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)  A R J E I L  sh.p.k  me NUIS K31320002C dhe me adresë: 

Bulevardi " Nene Tereza " Objekti me numer pasurie 622,Kamez    

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur, mbi kufirin e larte monetar, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar, Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24669-10-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje pllaka dhe bordura”  

 



 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):           

              44114250-9 - Pllaka betoni 

Fondi limit: 26,870,750  (njëzet e gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH ose 271971,2 (dyqind e shtatëdhjetë e një mije e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

nje pike dy) euro pa TVSH, bazuar ne kursin e këmbimit date 15.10.2024 (1 Euro= 98.80). 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data 

e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit 

kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 12.12.2024. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 87 datë 16 Dhjetor 2024.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.“GJONI-AN” sh.p.k me NUIS K92223011V  Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe 

vlera e pritshme e kontratave 25,527,000 (njëzet e pesë milion pesëqind e njëzet e shtatë mijë) 

leke.dhe 30,632,400 (tridhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind) leke. 
2. “K. TURJA” sh.p.k me NUIS K81314014A Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e 

pritshme e kontratave 25,250,000 ( njezete e pese milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH dhe 

30,300,000 ( tridhjete milion e treqind mije ) leke me TVSH. 

3. “ZDRAVA’ sh.p.k me NUIS    J84003411K  Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe 

vlera e pritshme e kontratave 22,852,500(njëzet e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë 

e pesëqind) leke pa TVSH dhe 27,423,000 (njëzet e shtatë milion e katërqind e njëzet e tre 

mijë) leke me TVSH. 

 4. “A R J E I L” sh.p.k me NUIS K31320002C Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi 

dhe   vlera e pritshme e kontratave 24,699,500 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e pesëqind) leke pa TVSH dhe 29,639,400 (njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e katërqind) leke me TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 



 

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “GJONI-AN” sh.p.k me NUIS K92223011V  Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe 

vlera e pritshme e kontratave 25,527,000 (njëzet e pesë milion pesëqind e njëzet e shtatë 

mijë) leke.dhe 30,632,400 (tridhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind) 

leke.  
Për arsyet si më poshtë: 

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken 2.3.2 Operatori ekonomik pjesemarres 

duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga Distributori i Autorizuar per 

mallrat e kerkuara................. Pasi OE nuk ka paraqitur asnje dokument ne lidhje 

me permbushjen e kesaj kerkese ne DST.  

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken 2.3.3 Kapaciteti teknik. Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë raportet e testimit/ fletë analizë për pllakat e betonit sipas 

standartit SSH EN 1338,  per bordurat e betonit  sipas standartit SSH EN 1340 dhe për 

produktet prej mermeri/guri sipas standartit SSH EN 1926 …….Pasi Operatori 

Ekonomik ka paraqitur raport testime por per bordurat e betonit nuk jane 

paraqitur test raportet sipas kërkeses në DST me SSH EN 1340 . 
 

2. “K. TURJA” sh.p.k me NUIS K81314014A Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e 

pritshme e kontratave 25,250,000 ( njezete e pese milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH dhe 

30,300,000 ( tridhjete milion e treqind mije ) leke me TVSH. 
Për arsyet si më poshtë: 

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken 2.3.2 Operatori ekonomik pjesemarres 

duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga Distributori i Autorizuar per 

mallrat e kerkuara................. Pasi OE nuk ka paraqitur asnje dokument ne lidhje 

me permbushjen e kesaj kerkese ne DST.  

 

3. “ZDRAVA’ sh.p.k me NUIS    J84003411K  Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe 

vlera e pritshme e kontratave 22,852,500(njëzet e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë 

e pesëqind) leke pa TVSH dhe 27,423,000 (njëzet e shtatë milion e katërqind e njëzet e tre 

mijë) leke me TVSH. 
Për arsyet si më poshtë: 

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken 2.3.3 Kapaciteti teknik. Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë raportet e testimit/ fletë analizë për pllakat e betonit sipas 

standartit SSH EN 1338,  per bordurat e betonit  sipas standartit SSH EN 1340 dhe 

për produktet prej mermeri/guri sipas standartit SSH EN 1926 …….Pasi Operatori 

Ekonomik ka paraqitur raport testime por per bordurat e betonit nuk jane 

paraqitur test raportet sipas kërkeses në DST me SSH EN 1340 . 
 

 

 

 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Duke iu referuar  procedurës së lartpërmëndur, informojmë A R J E I L  sh.p.k  me NUIS 

K31320002C dhe me adresë: Bulevardi " Nene Tereza " Objekti me numer pasurie 622,Kamez  

dhe me vlere te ofruar  24,699,500 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e pesëqind) leke pa TVSH dhe 29,639,400 (njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e katërqind) leke me TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 



 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithëshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik brenda  5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 


